ОБЩЕСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА И ФОРМИРОВАНИЯ

СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЕДРОВЫЙ»

Протокол заседания

05.04.2018 г. 10-00 г.Кедровый № 2

Председатель - Соловьева Нелли Александровна, Мэр города Кедрового
Секретарь - Борисова Ирина Валерьевна, руководитель отдела по управлению муниципальной
собственностью

Присутствовали:

Ухова Галина Ивановна депутат Думы города Кедрового
Тищенков Сергей Владимирович депутат Думы города Кедрового
Папкова Любовь Елисеевна представитель партии Единая Россия

Малкова Татьяна Леонтьевна представитель партии КПРФ
Шпак Ольга Викторовна представитель Общероссийского

общественного движения «Народный Фронт
«За Россию»

Всего из 14 членов комиссии присутствует 7 человек. Необходимый кворум имеется.

Повестка дня:
1. Рассмотрение предложений от населений о предлагаемых мероприятиях на общегородской
детской площадке, расположенной во 2 микрорайоне города Кедрового для участия во
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в категории
«Малые города».

Слушали:
Борисову И.В. - на рассмотрение комиссии поступили предложения от населения о предлагаемых
мероприятиях на общегородской детской площадке, расположенной во 2 микрорайоне города
Кедрового для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной
городской среды в категории «Малые города». В течение срока приема предложений от населения
поступили опросные листы. Большинство населения выбрали следующие мероприятия:

1) ограждение территории общегородской площадки;
2) установка малых архитектурных форм в виде:

- качели;
- скамейки;
- карусели;
- качели на пружинах;
- игровые комплексы;
- спортивные тренажёры;
- горки;

3) освещение общегородской площадки;
4) устройство тротуаров;
5) покрытие из резиновых плиток игровых зон;
6) озеленение;

Выступали:
Ухова Г.И. предложила принять следующие мероприятия на общегородской детской площадке,
расположенной во 2 микрорайоне города Кедрового для участия во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфортной городской среды в категории «Малые города»:

1) ограждение территории общегородской площадки;
2) установка малых архитектурных форм в виде:

- качели;
- скамейки;
- карусели;
- качели на пружинах;
- игровые комплексы;
- спортивные тренажёры;
- горки;

3) освещение общегородской площадки;
4) устройство тротуаров;
5) покрытие из резиновых плиток игровых зон;
6) озеленение;

Результат голосования «за» 7 человек, «против» нет, «воздержались» нет.

1. Принять предложенные от населения мероприятия на общегородской детской площадке,
расположенной во 2 микрорайоне города Кедрового для участия во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфортной городской среды в категории «Малые города».
2 Разместить данный протокол на официальном сайте Администрации муниципального
образования «Город Кедровый» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по
адресу: www.kedradm.tomsk.ru в разделе «Формирование комфортной городской среды» и
опубликована в средствах массовой информации в газете «В краю кедровом».

Решили:

Председатель: Н.А. Соловьева

Секретарь: И.В. Борисова

http://www.kedradm.tomsk.ru